Compaiiia: *
Presupuesto:
Cuenta: *
Centro de Costo: *
Financiamiento: *
Proyecto: *
Acumulado: N

C_IG_CS_15

i

CCLCC e

Corporacién Elédctirica del Ecuador

MULTICOMPANIA
INFORME LIQUIDACION PRESUPUESTARIA

Desde: 01/01/2015 Hasta: 31/08/2015

Fecha impresion:

07/09/2015 9:02:41

Concepto

Reformas

Asignacion
Inicial

Valor Comprometido

Valor Ejecutado del Comprometido

Asignacion

Increm. Decrem. Codificada Mes Acumulado

%

Saldo

Mes

Acumulado

%

Saldo

121010101

EDIFICIOS Y
ESTRUCTURAS (V/O)

31,649,585.79

7,121,028.60, -22,101,494.83 16,669,119.56 8,432,178.89 8,432,178.89

51%

8,236,940.67

1,724,898.54

1,724,898.54

10%

14,944,221.02

121010102

MAQUINARIAS Y EQUIPOS
(VIO)

13,519,889.55

5,465,339.44 -5,540,834.98 13,444,394.01 11,296,065.89 11,296,065.89

84%

2,148,328.12

3,630,469.79

3,630,469.79

27%

9,813,924.22

121010103

OBRAS HIDRAULICAS
(V/IO)

2,750,000.00

0.00 -264,501.00] 2,485,499.00 156,800.00 156,800.00

6 O/O

2,328,699.00

156,800.00

156,800.0(

6 O/O

2,328,699.00

121010105

CARRETERAS, VIAS
FERREAS, PISTAS

1,107,994.23

248,242.91 -1,084,800.00 271,437.14 422,996.31 422,996.31

156%

-151,559.17

367,562.24

367,562.24

135%

-96,125.10,

121010106

EQUIPOS DE
SUBESTACION (V/O)

3,984,412.87|

1,035,564.98) -4,616,362.40 403,615.45) 2,776,426.11 2,776,426.11

688%

-2,372,810.66

1,242,925.79

1,242,925.79

308%

-839,310.34

121010107

POSTES, TORRES, LINEAS
DE TRANSMISION (V/O)

1,588,498.18

0.00 -282,053.99 1,306,444.19 1,306,444.19 1,306,444.19

100%

0.00

0%

1,306,444.19

121010109

EQUIPOS DE
TELECOMUNICACIONES Y

8,847,265.20

2,455,576.56 -2,185,905.75] 9,116,936.01 9,046,548.47| 9,046,548.47

99%

70,387.54

635,364.96

635,364.94

7%

8,481,571.05
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INFORME LIQUIDACION PRESUPUESTARIA

Desde:

01/01/2015

Hasta:

31/08/2015

Fecha impresion:

07/09/2015 9:02:41

Concepto

Reformas

Asignacion
Inicial

Increm.

Decrem.

Asignacion
Codificada

Valor Comprometido

Valor Ejecutado del Comprometido
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Acumulado

%
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Mes

Acumulado

%

Saldo

121010110

INSTALACIONES

ELECTROMECANICAS

9,445,971.44

11,751,188.16)

-3,116,531.44

18,080,628.16

10,228,480.51

10,228,480.51

57%

7,852,147.65

5,163,139.81

5,163,139.81

29%

12,917,488.35

121010111

OTROS EQUIPOS DE LA
CENTRALES (V/O)

4,642,792.55

5,043,064.82

-2,346,426.53

7,339,430.84

12,649,000.53]

12,649,000.53

172%

-5,309,569.69

1,682,199.53

1,682,199.53

23%

5,657,231.31

121010112

DE TALLER (V/O)

HERRAMIENTAS, EQUIPO

6,793,776.89

4,031,997.96

-77,183.51

10,748,591.34

8,851,477.17

8,851,477.17

82%

1,897,114.17

1,443,045.76

1,443,045.74

13%

9,305,545.58

121010113

EQUIPO DE
LABORATORIO E

2,229,200.80)

1,798,029.26

-669,794.22

3,357,435.84

3,290,248.50

3,290,248.50

98%

67,187.34

156,174.28

156,174.29

5%

3,201,261.56

121010114

EQUIPO DE

COMPUTACION (V/O)

3,357,179.51

2,552,522.66

-569,953.38

5,339,748.79

5,931,541.01

5,931,541.01

111%

-591,792.22

1,091,962.61

1,091,962.61

20%

4,247,786.18]

121010115

DEPOSITOS DE

COMBUSTIBLES (V/O)

24,640.00)

24,640.00]

6,584.37|

6,584.37

27%

18,055.63

6,584.37

6,584.37

27%

18,055.63

121010116

BIBLIOTECA (V/O)

39,200.00)

39,200.00}

3,074.56

3,074.56

8 0/0

36,125.44

3,074.56

3,074.54

8 0/0

36,125.44]

121010117

MUEBLES/ENSERES/EQUI
PO OFICINA (V/O)

470,240.00

658,911.30)

-6,552.00}

1,122,599.30

576,733.90]

576,733.90

51%

545,865.40

187,407.76

187,407.74

17%

935,191.54]

121010118

VEHICULOS (V/O)

1,306,668.00

366,788.67]

-27,451.45

1,646,005.22

845,315.43]

845,315.43

51%

800,689.79

438,736.35

438,736.39

27%

1,207,268.87
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Presupuesto:
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%
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Mes

Acumulado

%
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121010119

(V/0)

EQUIPO DE TRANSPORTE

224,000.00

84,842.86]

-38,180.43]

270,662.43]

77,363.50}

77,363.50

29%

193,298.93

77,363.50

77,363.5(

29%

193,298.93

121010120

EQUIPO DE
CONSTRUCCION Y

0.00)

3,620.96

0.00

3,620.96

3,620.96

3,620.96

100%

0.00

0.00

0.04

0%

3,620.96

121010121

EQUIPO DE

COMUNICACION (V/O)

4,068,197.43

581,429.47]

-1,797,070.55)

2,852,556.35

2,529,760.17|

2,529,760.17

89%

322,796.18

270,234.05

270,234.04

9%

2,582,322.30

121010122

INSTALACIONES Y

ADECUACIONES (V/O)

5,227,353.10)

255,920.00)

-5,991,429.66)

-508,156.56

379,344.00

379,344.00

0%

-887,500.56

0%

-508,156.56

121010302

ACTIVABLES (V/O)

REPUESTOS MAYORES

60,000.00)

8,916,342.49

-4,516,256.00)

4,460,086.49

4,460,086.49

4,460,086.49

100%

0.00

0%

4,460,086.49

121020101

SOFTWARE (V/O)

1,882,729.37

70,678.72)

-1,773,727.26

179,680.83

98,432.54

98,432.54

55%

81,248.29

31,644.12

31,644.13

18%

148,036.71

121020102

LICENCIAS (V/O)

1,530,244.32

1,253,606.83]

-52,374.44

2,731,476.71

2,594,520.46

2,594,520.46

95%

136,956.25

522,719.64

522,719.64

19%

2,208,757.07|

121020201

SOFTWARE (V/R)

0.00)

0.00

0.00

0.00

0 0/0

0.00

0 0/0

122010201

PROYECTOS EN CURSO

3,574,073.39

3,748,634.00

-153,634.00]

7,169,073.36

5,160,433.94

5,160,433.94

72%

2,008,639.42

1,5627,432.84

1,527,432.84

21%

5,641,640.52
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Compaiiia:
Presupuesto:
Cuenta:

Centro de Costo:
Financiamiento:
Proyecto:
Acumulado:
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*

*
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INFORME LIQUIDACION PRESUPUESTARIA

Desde:

01/01/2015

Hasta:

31/08/2015

Fecha impresion:

07/09/2015 9:02:41

Concepto
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Asignacion
Inicial

Increm.
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Valor Comprometido

Valor Ejecutado del Comprometido

Asignacion
Codificada

Mes

Acumulado

%

Saldo

Mes

Acumulado

%

Saldo

132010150

OBRA CIVIL

0.00§

766,791.06]

0.00

766,791.06]

701,908.61

701,908.61

92%

64,882.45

221,075.81

221,075.81

29%

545,715.25]

132010151

OBRA

ELECTROMECANICA

0.00)

710,827.30

-20,000.00]

690,827.30)

547,801.87]

547,801.87

79%

143,025.43

278,807.93

278,807.93

40%

412,019.37|

132010152

ESTUDIOS

57,720.00)

478,673.92)

536,393.92

395,980.79

395,980.79

74%

140,413.13

0%

536,393.92

132010154

EQUIPOS Y MATERIALES

0.00)

2,783,814.89

-11,000.00}

2,772,814.89

1,229,879.71

1,229,879.71

44%

1,542,935.18

82,104.35

82,104.3

3%

2,690,710.54

132010301

CONSULTORIAS (1/0C)

2,594,967.14

-3,600,000.00

-1,005,032.86

766,760.54

766,760.54

0%

-1,771,793.40

763,674.75

763,674.79

0%

-1,768,707.61

132010306

PROYECTOS

INFORMATICOS:ADM/FINA

0.00)

3,600,000.00

-3,600,000.00

0.00

0.00

0.00

0 0/0

0.00

0 0/0

513010105

(COST. PROD.)

GASTOS HONORARIOS

0.00)

150,000.00

150,000.00

0.00

0.00

0 0/0

150,000.00

0 0/0

150,000.00

513010106

(COST. PROD.)

GASTOS CONSULTORIAS

33,600.00)

33,600.00}

1,904.00]

1,904.00

6 0/0

31,696.00

1,904.00

1,904.04

6 0/0

31,696.00

513010120

(COST. PROD.)

MANEJO DE LA CUENCA

250,000.00

250,000.00]

419,471.36

419,471.36

168%

-169,471.36

O O/O

250,000.00
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INFORME LIQUIDACION PRESUPUESTARIA

Fecha impresion:

07/09/2015 9:02:41

Desde: 01/01/2015 Hasta: 31/08/2015
Compaiiia: *
Presupuesto: C_IG_CS_15
Cuenta: *
Centro de Costo: *
Financiamiento: *
Proyecto: *
Acumulado: N
. . Reformas . . Valor Comprometido Valor Ejecutado del Comprometido
Asignacion Asignacion
Concepto Inicial Increm. Decrem. Codificada Mes Acumulado % Saldo Mes Acumulado % Saldo
513010130
105,430.24 75,751.41 -71,845.14| 109,336.51 19,055.99) 19,055.99 17% 90,280.52 19,055.99 19,0559 17% 90,280.52
SEGURIDAD INDUSTRIAL
(COST. PROD.)
513010134
1,378,133.34 238,560.00) -238,560.00 1,378,133.34 1,335,683.05) 1,335,683.05 97% 42,450.29 689,304.99 689,304.99 50% 688,828.35
COSTO DESARROLLO
TERRITORIAL
523010136
0.00 1,005.13 0.00 1,005.13 1,005.13 1,005.13 | 100% 0.00 1,005.13 1,005.19 100% 0.00
SEGURIDAD INDUSTRIAL
(COST.OPER.)
533010134
0.00 3,554.94 0.00 3,554.94 3,554.94 3,554.94 | 100% 0.00 3,554.94 3,554.94 100% 0.00
SEGURIDAD INDUSTRIAL
(COST. MANT.)
611030133
0.00 1,613.66 0.00 1,613.66 0.00 0.00 0% 1,613.66 0.00 0.0 0% 1,613.66
SEGURIDAD INDUSTRIAL
(GTO. ADMIVTA)
611040103
0.00 0.00 -1,500,000.00, -1,500,000.00, 1,175,000.00] 1,175,000.00 0% -2,675,000.00 1,175,000.00 1,175,000.00 0% -2,675,000.00
CENACE (GTO.ADM/VTA)
Totales 112,743,763.31 66,253,922.96] -66,253,922.96' 112,743,763.31 97,721,433.39I 97,721,483.89 0% 15,022,279.42 23,595,228.39 23,595,228.39I 0% 89,148,534.92
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